
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

terça-feira, 14 de fevereiro de 2023 Ano XI - Edição nº 01294 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

926B694BB9DE60B979767D708F552F18



terça-feira, 14 de fevereiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 026/2023, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023 - NOMEIA COORDENADORA DE PROJETOS E AÇÕES PEDAGÓGICAS NO

ENSINO FUNDAMENTAL I DO MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO - BA.

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003TP/2023 - TOMADA DE PREÇO Nº 003/2023 - AVISO DE LICITAÇAO.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

926B694BB9DE60B979767D708F552F18



terça-feira, 14 de fevereiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO Nº 003/2023 
 
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
manutenção, recuperação e conservação de vias públicas do município de 
Mulungu do Morro – BA. Tipo: Menor Preço Global. Data: 06/03/2023, às 08:30 
horas. Informações: Fone (74) 3643-1076 ou 3643-1230 e e-mail: 
licitacao@mulungudomorro.ba.gov.br. Edital disponível no site 
http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/. José Paulo dos Anjos Silva – Presidente 
da CPL. 
 
  
 
 
 
 
 
 
  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC340DB5286141B837B1B409CF09C4D6

terça-feira, 14 de fevereiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 14 de fevereiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01294 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

DECRETO Nº 026/2023, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2023 

 

Nomeia Coordenadora de Projetos 
e Ações Pedagógicas no Ensino 
Fundamental I do Município de 
Mulungu do Morro - BA. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 
consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

 

Art. 1º - Nomear, para provimento do Cargo de Coordenadora 
de Projetos e Ações Pedagógicas no Ensino Fundamental I, 
símbolo CC-10, a Srª. MICÁRIA SILVA SOUZA. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

Edimário José Boaventura 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

926B694BB9DE60B979767D708F552F18


		2023-02-14T10:07:14-0300




